
契約結果（10月分）

◆弥富市が発注した「建設工事」のうち、予定価格が１３０万円を超える工事について、契約結果を公表します。
※種別凡例　「事後一般」：事後審査型一般競争入札　「指名競争」：指名競争入札　「随意契約」：随意契約　「変更」：変更契約

No. ※種別 業種 工　事　名 工事場所
工事の概要

（　）内数値は変更前

契約金額
上段：変更後
下段：当　初

増減額
契約日

上段：変更後
下段：当　初

工事完成
の時期

上段：変更後
下段：当　初

契約の相手方 担当課
随意契約又は

変更契約の理由

1
変更

指名競争
土木 側溝工事（その４）

弥富市　鯏浦町用
水上　地内

側溝工　Ｌ＝１７６（１８
５）ｍ

集水桝　Ｎ＝１箇所

側溝清掃　Ｌ＝５８（－）ｍ

仮砕石工　Ａ＝３１８（－）
ｍ２

撤去工　Ｖ＝１３（１７）ｍ
３

交通安全対策費　一式

5,545,100円
5,775,000円

-229,900円
R03.12.14
R03.10.5

R04.1.20 （株）環整 土木課

現場精査の結果、施工
内容を変更した。

現場精査の結果、数量
などを変更した。

2 指名競争 機械
楽荘浄化センター修繕工
事

弥富市　前ケ平
地内

処理施設機械設備工事　一式

2,420,000円 －－－ R03.10.13 R04.2.25 藤吉工業（株） 下水道課 　　　－－－

3
変更

指名競争
とび

橋梁補修工事（東末広２
号橋）

弥富市 東末広 地
内

断面修復工　　　　Ｖ＝
0.354（0.332）ｍ3

ひび割れ注入工　　Ｌ＝1.45
（1.6）ｍ

ひび割れ充てん工　Ｌ＝1.29
（1.0）ｍ

水切り設置工　　　Ｌ＝7.2
（－）ｍ

2,535,500円
2,343,000円

192,500円
R04.1.20
R03.10.13

R04.1.31 花井建設（株） 土木課 現地精査の結果変更

4
変更

指名競争
土木 板柵設置工事（その１）

弥富市　寛延二丁
目　地内外

道路土工　　Ｖ＝　４１（
２６）ｍ３

板柵設置工　Ｌ＝１１３（１
１０）ｍ

舗装工　　　Ａ＝２１８（１
６９）ｍ２

雑工　一式

撤去工　　　Ｖ＝　　７（
２）ｍ３

交通安全対策費　一式

5,668,300円
5,610,000円

58,300円
R04.2.16
R03.10.19

R04.2.18 （株）環整 土木課

現場精査の結果、施工
内容を変更した。

現場精査の結果、図面
数量等を変更した。

5 指名競争 機械
単独土地改良事業　十四
山南部地区　農業集落排
水処理施設修繕

弥富市　桴場　地
内

十四山南部処理場

ばっ気攪拌装置　修繕

5,225,000円 －－－ R03.10.19 R04.2.25
（株）千代田組
中部支店

下水道課 　　　－－－

6 指名競争 土木
橋梁補修工事（坂中地
橋）

弥富市　坂中地
地内

橋面カラー舗装工　　　Ａ＝
42ｍ2

2,695,000円 －－－ R03.10.27 R04.1.31 海南土建（株） 土木課 　　　－－－
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